
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Šimonová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:      Využití analýzy ABC v procesu řízení zásob 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Autorka v práci řešila problematiku analýzy ABC v procesu řízení zásob, což je z hlediska 
teorie logistiky (rozdělení zásob a jejich množství) správné, ale pro vlastní praktickou část si 
zvolila kategorii C, která (viz str. 24, „představuje 5 – 15 % zásob“). Ve vlastním řešení 
mohlo být naznačeno optimalizace zásob s využitím teorie optimálního objednacího 
množství, což v práci není řešeno. Logický přístup k vlastnímu řešení a objednání materiálu 
v kategorii C je správný, přesto je to velmi jednoduché řešení, což snižuje vlastní hodnotu 
práce. 
Z hlediska dodržení zásad pro psaní bakalářské práce a z hlediska normy ČSN ISO 690 jsou 
v práci rovněž nedostatky - za nadpisem není souvislý text, (podkapitola 3.1. začíná 3.1.1. – 
Kanban), nesprávné ukončení odrážek – např. na str. 32 a další).  



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Vysvětlete schéma na str. 20 – Přehled modelů pro třídění metod v řízení zásob 
v návaznosti na předcházející text – str. 19. 

2. Uveďte vzorec pro optimální objednací množství a obrátkovost zásob. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  E -dostatečně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. 5. 2013 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


